
V Y S V Ě T L E N Í  A  Z M Ě N A  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E
dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

IČO: 720 53 119, se sídlem Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterovská 462/162

a

Statutární město Plzeň 

IČO: 00075370, se sídlem náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 1

Zástupce zadavatele: Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
IČO: 024 76 649, se sídlem: Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň

Veřejná zakázka:

Městský okruh úsek Křimická - Karlovarská

Veřejná  zakázka  na  stavební  práce  zadávaná  dle  ust.  §  56  Zákona
v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení.

Zadavatel  uveřejnil  dnes  26.  11.  2019  Vysvětlení  a  změnu  zadávací  dokumentace  č.  14  s  tím,  že
v odpovědi  na  dotaz dodavatele  č.  9  byla  uvedena nesprávná odpověď zadavatele  na tento  dotaz.
Zadavatel tímto znovu uveřejňuje dotaz dodavatele č. 9 a opravenou odpověď na tento dotaz:

Dotaz dodavatele č. 9:

V projektové dokumentaci v části A4 je uvedeno, že přebytečná zemina bude použita na rekultivaci skládky
v Chotíkově a rekultivaci po těžbě ve Zbůchu.

Ve výkazech výměr je odvoz zemin na skládku do 14 km (do 10 km + příplatek 4km).

Dle našeho zjištění Chotíkov a Zbůch už neberou zeminu pro rekultivaci. V dosahu 14 km není podle nás
žádná skládka, která pojme celých 396 tisíc m3 přebytečné zeminy.

Žádáme zadavatele o uvedení prověřené skládky do 14 km od stavby, která v daném čase pojme celý objem
přebytečné  zeminy  anebo  o  úpravu  odvozové  vzdálenosti  na  reálnou  skládku  anebo  o  obecné  uvedení
odvozu zeminy na skládku bez uvedení kilometrů.

Vyhoví zadavatel žádosti uchazeče?

Odpověď zadavatele:

V době zpracování PDPS poptal objednatel na podnět OŽP PK majitele okolních skládek ohledně
uložení přebytečných výkopků z trasy městského okruhu v jejich zařízeních.
K 7/2017 byl získán předběžný souhlas s uložením od skládek v Chotíkově a Zbůchu. Bohužel,
k dnešnímu dni tyto předjednané skládky nemohou garantovat odebrání veškerých přebytečných
výkopků.
Žádáme proto zhotovitele, aby zajistil uložení zemin dle vlastních možností.
 
Zadavatel z tohoto důvodu upřesňuje položku do soupisu prací takto:

162701105-9  Vodorovné  přemístění  výkopku/sypaniny  na  skládku  do  vzdálenosti  14  km dle

Stránka 1 z 2



možnosti dodavatele se složením.

Aktualizovaný soupis  prací  datovaný 22.  11.  2019 je  přílohou dnes  uveřejněného oznámení  Vysvětlení
a změny zadávací dokumentace č. 14.

Ostatní dotazy a odpovědi uveřejněné dnes v rámci Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 14 tímto
zůstávají nedotčeny.

V Praze dne 26. 11. 2019

Za Zadavatele Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.

Stránka 2 z 2


